

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், சங்ககிரி

பெயர்	.. பி.அருள்முருகன்	மதம்	.. இந்து
தந்தை / கணவர் பெயர்	.. பச்சமுத்து	தொழில்	.. விவசாயம்
வயது	.. 30	ஜாதி	.. வன்னியர்
கிராமம்	.. சுண்டமேட்டுர் புதூர்	நாள்	.. 27.01.2020
வட்டம்	.. சங்ககிரி		

1872 ஆம் வருடத்திய சட்டம் 1 ல் குறிப்பிட்ட விதிமுறையின்படி வாதி/ பிரதிவாதி தரப்பு சாட்சியான திரு/திருமதி என்பவரிடமிருந்து இந்நீதிமன்றத்தில் உதவியாளராகப் பணிபுரியும் திருமதி. செல்வநாயகி என்பவரால் சத்தியப் பிரமாணம் பெறப்பட்டது.

முதல் விசாரணை .. 27.01.2020

ஆர்.இ.ஏ-11/17 இன். ஆர்.இ.பி. 26/2012 இன்

அ.வ.எண். .. 217/2008

ம.சா.1 – பி. அருள்முருகன் - சாட்சிய பிரமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல் செய்யப்பட்டது.

1) 05.06.2008 - 1-ஆம் மனுதாரருக்கு 4-ஆம் எதிர்மனுதாரர் பாலசுப்ரமணியம் மற்றும் சிவராமன் எழுதிக்கொடுத்த கிரையப்பத்திரம், சான்றிட்ட நகல். ம.சா.ஆ.1.

2) 23.06.2009 - மணிவாசகம் பச்சமுத்துவிற்கு எழுதிக்கொடுத்த கிரையப்பத்திரம், சான்றிட்ட நகல். ம.சா.ஆ.2.

3) 06.06.2011 - எனக்கு பச்சமுத்து எழுதிக்கொடுத்த தான செட்டில்மெண்ட் பத்திரம், சான்றிட்ட நகல். ம.சா.ஆ.3.

4) 15.06.2009 - அ.வ.எண்.49/2009-இன் பிறப்பிக்கப்பட்ட தீர்ப்பாணை மற்றும் தீர்ப்புரை, சான்றிட்ட நகல். ம.சா.ஆ.4.

5) 26.03.2013 - இ.ம.எண்.1396/2012-இன் அ.வ.எண்.49/2009-இன் பிறப்பிக்கப்பட்ட உத்தரவு மற்றும் உத்தரவாணை, சான்றிட்ட நகல். ம.சா.ஆ.5.

6) 03.03.2016 - எனது பெயரில் உள்ள பட்டா எண்.626-ற்குரிய பட்டா, உண்மை நகல். ம.சா.ஆ.6.

7) 03.03.2016 - எனது பெயரில் உள்ள 1424-ஆம் பசலி ஆண்டிற்குரிய அடங்கல், உண்மை நகல். ம.சா.ஆ.7.

8) அ.வ.எண்.217/2008-இன் வழக்குரை, தீர்ப்புரை மற்றும் தீர்ப்பாணை, செக் பெட்டிசன் மற்றும் அதற்குரிய பிரமாணப்பத்திரிக்கை, சான்றிட்ட நகல், ம.சா.ஆ.8. குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

ஒப்பம் / பி.அருள்முருகன்

ஒப்பம் / திருமதி.மு.பாக்கியம்,
மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,
சங்ககிரி.